



Odberateľ:  
**Obec Zemplínske Hámre**

Hlavná 183  
067 77 Zemplínske Hámre

IČO: 00323853 IČ DPH: DIČ: 2020794776

Banka: VÚB, A. S.  
IBAN: **SK47 0200 0000 0000 3362 1532**

Vybavuje: **Ing. Ján Kepič, PhD.**  
Telefón:  
E-mail:

Miesto určenia/Doprava:

**OBJEDNÁVKA číslo: MA/ 202021**

Vyhotovená dňa: 28.10.2020 Naša značka:  
Dodacia lehota: 11/11/2020 Stredisko:  
Rabat Zákazka:

Dodávateľ:

**UNIZDRAV Prešov s.r.o.**

**Františkánske námestie 3/A  
080 01 Prešov**

IČO: 36515388 DIČ: IČ DPH:  
IBAN: SK52 7500 0000 0040 1951 7702

Vybavuje:  
Telefón:  
FAX:

Poznámka:

Predmet objednávky - popis	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkom	Poznámka
Závazne si u Vás objednávame :					
- respirátor FFP2 s filtrom	10,000	KS	9,90	99,-	
- ochranný štít s gumičkou	15,000	KS	6,90	103,50	
- štvorvrstvé rúško na tvár s gumičkou	2,000	KS	10,90	21,80	
- návleky na topánky	1,000	KS	7,-	7,-	
- rukavice - nitrilové M	1,000	KS	15,-	15,-	
- rukavice - nitrilové L	1,000	KS	15,-	15,-	
- ochranný oblek VinGuard VIN-2000 PRO - L	10,000	KS	23,90	239,-	
- respirátor FFP3 s filtrom	5,000	KS	12,90	64,50	
- ochranný oblek VinGuard VIN-2000 PRO M	5,000	KS	23,90	119,50	
- univerzálny dezinfekčný prostriedok DEZIMAX	5,000	KS	5,90	29,50	
- antibakteriálne utierky	5,000	KS	0,89	4,45	
				<b>Celkom: 718,25</b>	

**Poznámky / Pripomienky**

Žiadame uvádzať vo faktúre číslo objednávky a našu značku. V prípade neuvedenia Vám budú doklady vrátené a doplnenie. Ďakujeme.

28.10.2020

Schválil: Ing. JÁN KEPÍČ  
starosta obce